
 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Správce osobních údajů: Dětský klub Skalníček, Jevanská 2428/11, Praha 10 – Strašnice,  

e-mail: jevanska@skalnicek.cz 

Subjekt osobních údajů:  

Jméno a příjmení dítěte  ……………………………………………………………………………………………………… 

Účel zpracování osobních údajů: Zveřejnění fotografie/audiovizuálního záznamu obsahující podobiznu 

dítěte způsobem umožňujícím dálkový přístup na oficiálních veřejných profilech správce osobních údajů 

na webových stránkách https://www.skalnicek.cz a sociálních sítích Facebook 

https://www.facebook.com/skalnicek/ a Instagram https://www.instagram.com/skalnicekdk/. 

Kategorie osobních údajů: Podobizna dítěte, ze které je dítě objektivně a dostatečně identifikovatelné. 

Doba udělení souhlasu: Po dobu trvání souhlasu se zpracováním osobních údajů, maximálně však do 

deseti let od ukončení docházky dítěte do Dětského klubu Skalníček. 

Právo a způsob souhlas odvolat: Jako zákonný zástupce subjektu údajů, jehož osobní údaje budou 

zpracovávány za výše zmíněným účelem nebo účely, mám právo svůj souhlas kdykoliv odvolat. Případným 

odvoláním souhlasu nebude dotčena zákonnost zpracování po dobu vycházející z tohoto souhlasu. Při 

odvolání tohoto souhlasu musí správce osobních údajů bezodkladně učinit všechna opatření k odstranění 

výše uvedených údajů. Tento souhlas lze odvolat obdobným způsobem, jako je poskytován, popř. 

jakýmkoliv jiným způsobem, prokazující jeho doručení správci osobních údajů (např. e-mailem formou 

prostého sdělení). Tento souhlas je svobodným, konkrétním, informovaným a jednoznačným projevem mé 

vůle.  Jsem si vědom, že neudělením souhlasu, popř. jeho budoucím  odvoláním, se nevystavuji žádnému 

postihu ze strany správce osobních údajů. Tento souhlas je udělován v souladu s čl. 6 písm. a) obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a dalších souvisejících právních předpisů na úseku ochrany 

osobních údajů.  

     

Uděluji souhlas: 

□ANO   □NE  
V Praze dne …………………………                                                        ……………………………………… 

podpis zákonného zástupce 

http://www.skalnicek.cz/
https://www.facebook.com/skalnicek
https://www.instagram.com/skalnicek

